
7

7

6

9

5

6

7

9

6

6

68

C - dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Prof. Ing Ivan Gros, CSc

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Posudek vedoucího diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2020/2021

Autor práce:

Bc. Štefa Jůza

Katedra magisterského studia

Návrh vhodného systému doplňovania zásob vo firme

Název práce:

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení
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Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh.

Teoretická část práce je zbytečně obsáhlá, řada částí souvisí s řešeným problémem jen okrajově,

vzhledem k rozsahu praktické části je dost nevyvážená. V praktické části věnoval autor pozornost

problematice řízení systému zásobování pekárny moukou, který je pro firmu zásadní. Návrh je konkrétní,

autor diskutuje i možnost JiT dodávek ostatních surovin. V diskuzi by mohl autor ještě doplnit, jaké

podmínky na B2B trhu ostatních surovin by bylo třeba splnit, aby JiT dodávky fungovaly. Drobná

poznámka: na str. 71 je uvedena testovací charaktreistika, proč, když nebyla dále použita a s tím

související otázka, kdy by bylo potřeb testu použít?

18. květen 2021 Podpis vedoucího:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:
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